

CompanyCar A/S

Overgårdsvej 3, Aidt, 8881 Thorsø

CVR-nr. 43 20 78 30

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Klaus Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CompanyCar A/S
Overgårdsvej 3
Aidt
8881 Thorsø

CVR-nr.: 43 20 78 30
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Jørgen Erik Clausen Krogh, Formand
Klaus Nielsen
Kenneth Birk Hansen

Direktion

Klaus Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Modervirksomhed

BV10 Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af biler og motorcykler, herunder udlejning, leasing og autoreparation og dermed beslægtet virksomhed.

Aktivitet i regnskabsåret består primært af salg af biler på operationelle eller finansielle leasingkontrakter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret besluttet at indstille driften således der ikke indgås nye leasingkontrakter men eksisterende honoreres indtil udløb.

Årets bruttofortjeneste udgør 405.975 mod 1.821.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.307.733 mod -64.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	405.975	1.821
2 Personaleomkostninger	0	-198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.619.836	-1.425
Andre driftsomkostninger	-275.340	-11
Driftsresultat	-1.489.201	187
Andre finansielle indtægter	472.453	475
3 Øvrige finansielle omkostninger	-290.985	-762
Resultat før skat	-1.307.733	-100
Skat af årets resultat	0	36
Årets resultat	-1.307.733	-64
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.307.733	-64
Disponeret i alt	-1.307.733	-64

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.594.836	7.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.594.836</u>	<u>7.179</u>
5 Deposita	49.000	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.643.836</u>	<u>7.218</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.774
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.671.022	13.313
Andre tilgodehavender	0	20
Periodeafgrænsningsposter	7.521	75
Tilgodehavender i alt	<u>9.678.543</u>	<u>13.408</u>
Likvide beholdninger	20.100	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.698.643</u>	<u>15.206</u>
Aktiver i alt	<u>13.342.479</u>	<u>22.424</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-1.268.563	39
Egenkapital i alt	-868.563	439
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	12.349.272	12.850
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.349.272	12.850
7 Kortfristet del af langfristet gæld	44.768	133
Gæld til pengeinstitutter	826.284	7.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.948	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.729	506
Anden gæld	436.441	678
Periodeafgrænsningsposter	24.600	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.770	9.135
Gældsforpligtelser i alt	14.211.042	21.985
Passiver i alt	13.342.479	22.424

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har i regnskabsåret besluttet at indstille driften således eksisterende leasingkontrakter honoreres men der indgås ikke nye eller forlængelse af eksisterende kontrakter. Selskabets ejere er således indforstået med at understøtte driften likviditetsmæssigt indtil alle leasingkontrakter er udløbet og selskabet kan likvideres.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	176
Pensioner	0	20
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.563	193
Andre finansielle omkostninger	251.422	569
	<u>290.985</u>	<u>762</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	8.784.009	5.625
Tilgang i årets løb	1.288.683	5.132
Afgang i årets løb	-4.075.475	-1.973
Kostpris 30. juni 2025	<u>5.997.217</u>	<u>8.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.604.219	-465
Årets afskrivninger	-1.541.180	-1.490
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	743.018	350
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-2.402.381</u>	<u>-1.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.594.836</u>	<u>7.179</u>

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2024	39.000	539
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>49.000</u>	<u>39</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	 <u>49.000</u>	 <u>39</u>

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	<u>12.349.272</u>	<u>0</u>	<u>12.349.272</u>	<u>12.349.272</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>44.768</u>	<u>44.768</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12.394.040</u>	<u>44.768</u>	<u>12.349.272</u>	<u>12.349.272</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 905 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.671
Driftsmidler	3.595

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV10 Holding ApS, CVR-nr. 33259662, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for CompanyCar A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsætning omfatter primært salg af biler på finansielle leasingaftaler, samt lejeindtægter på operationel leasing.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver**Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidlige indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Beholdning af biler opgøres til bilernes faktiske anskaffelsessum med tillæg af direkte medgåede klargøringsomkostninger opgjort til kostpris. Er nettorealiseringsværdien af beholdning af biler lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Tilgodehavender for salg af biler på finansielle leasingaftaler, hvor leasingtager har alle væsentlige risici og fordele, måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdien af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Den kapitaliserede restleasingtilgodehavende indregnes i balancen under tilgodehavender fra salg, og rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen som en renteindtægt.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter CompanyCar A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.